

## Universidad Nacional de Salta

#### FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES.H No. 635-05

SALTA, 09 JUN. 2005

Expte.No. 4.137-05

VISTO:

El llamado a concurso temporario, para cubrir un cargo de Profesor Asociado con dedicación simple para la asignatura DIDAC-TICA DE LA HISTORIA Y PRACTICA DOCENTE, de la Escuela de Historia, y

#### CONSIDERANDO:

Que la tercer miembro titular del Jurado, Dra. Sara Emilia Mata ha manifestado su imposibilidad de integrar el tribunal para la fecha propuesta por su participación en calidad de representante de la Facultad en la Organización del Primer Congreso Nacional Martín Miguel de Guemes,

Que consultado el primer miembro suplente, Dr. Hernán Asdrubal Silva, comunica que por razones particulares se verá impedido de integrar el Jurado en la fecha propuesta,

Que de igual manera se procede a comunicarle al segundo suplente, Prof. Esther Maria Torino, quien acepta integrar el Jurado,

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Ad-referendum del Consejo Directivo

#### RESUELVE:

ARTICULO 10.- SUSTITUIR a la Dra. Sara Emilia Mata como tercer miembro titular y al Dr. Hernán A. Silva, primer miembro suplente del Jurado que entenderá en el concurso temporario, para la provisión de un cargo de Profesor Asociado, con dedicación simple, para la asignatura DIDACTICA DE LA HISTORIA Y PRACTICA DOCENTE, por los motivos expuestos.-



# Universidad Nacional de Salta

### FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES.H No. 635-05

ARTICULO 20.- AUTORIZAR a la Prof. ESTHER MARIA TORINO a desempeñarse como Miembro titular del Jurado, en el concurso mencionado en el artículo anterior.-

ARTICULO 30.- NOTIFIQUESE a los interesados, carteleras y girese a Dpto.Docencia para la prosecución del trámite.-

FILE SUBANA NES FERNANDEZ

SECRETARIA
FAGULTAD DE HUMARIDADES - UNSA

Fearlist S

LES CATALINA BULIUBASICH

DECARA

Fecultad de Humanidades - UNSa.